[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 апреля 2025 г. № 513

О внесении изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 06 марта 2025 года № 361 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса за счет средств, поступивших в порядке субвенций из областного бюджета Ленинградской области в бюджет Кировского муниципального района Ленинградской области на осуществление отдельных государственных полномочий, и за счет средств бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с приложением 2 к приказу комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 18 февраля 2025 года «О реализации областного закона Ленинградской области от 18 ноября 2009 года № 91-оз «О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по поддержке сельскохозяйственного производства» внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 06 марта 2025 года № 361 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса за счет средств, поступивших в порядке субвенций из областного бюджета Ленинградской области в бюджет Кировского муниципального района Ленинградской области на осуществление отдельных государственных полномочий, и за счет средств бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
1. Приложение 6 порядка предоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса за счет средств, поступивших в порядке субвенций из областного бюджета Ленинградской области в бюджет Кировского муниципального района Ленинградской области на осуществление отдельных государственных полномочий, и за счет средств бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 06 марта 2025 года № 361 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству
и строительству.

Глава администрации                                                               С.А. Ельчанинов

Приложение
к постановлению администрации
Кировского муниципального района
Ленинградской области
от 3 апреля 2025 г. № 513

                             Приложение № 6
                            К Порядку

Таблица коэффициентов перевода поголовья сельскохозяйственных животных и птицы в условные головы

	Наименование
	Коэффициент перевода, усл.г.

	Коровы, быки – производители, лошади
	1,0

	Прочий крупный рогатый скот
	0,6

	Свиньи, маралы
	0,6

	Козы, олени
	0,35

	Овцы, птица редких пород (страусы, павлины)
	0,1

	Буйволы, бизоны
	1,5

	Кролики
	0,05

	Птица индейка
	0,07

	Водоплавающая птица (утки, гуси)
	0,04

	Птица прочая
	0,02

image1.png